החידוש נעשה על ידי פינוי הבתים הישנים ובניית בתים חדשים במקומם, לרוב בנייני קומות. התושבים "הישנים" מקבלים פיצוי תמורת הפינוי לפי אחוזי הבנייה המגיעים להם ולעתים הפיצוי הניתן הוא דירה בבניין החדש. להרחבה ראי חוק בינוי ופינוי של אזורי שיקום, התשכ"ה-1965.

⁴ לפי ס' 78 לחוק התכנון והבניה, התשכ"ה-1965 (להלן: חוק התכנון והבניה), כאשר מחליטים על הכנתה של תכנית – בטרם הוכנה בפועל, ובטרם הופקדה במוסד התכנוני ונפתחה להתנגדויות הציבור – המוסד התכנוני המוסמך רשאי להקפיא את המצב התכנוני באזור שמעוניינים לתכנן. הרציונל הוא שהוצאת היתרים למבנים לפי התכנית הקיימת תסכל את המדיניות התכנונית החדשה שרוצים לקדם.

87 קליטת דוקטרינת ההשתק לא נעשתה בחקיקה מפורשת אלא יובאה מהמשפט האנגלי שהיה קיים בארץ עם הקמת המדינה. ראי אריאל בנדור "תורת ההשתק במשפט המינהלי" (חיבור לקבלת תואר "דוקטור למשפטים", האוניברסיטה העברית, 1994).

88 זמיר, לעיל הערה 86, בעמ' 658-659.

89 שם, בעמ' 631.

90 ס' 149 לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], התשמ"ב-1982.

91 בנדור, לעיל הערה 87, בעמ' 8.

92 מקורה של תורת ההשתק בדיני הראיות, אולם התפתחויות הדין הביאו לתחולתה גם בסוגיות משפטיות ולא בעובדתיות בלבד. ראי שם, בעמ' 14.

93 חוק סדר הדין הפלילי (תיקון 51), התשס"ז-2007, ס"ח 308.

94 אסף פורת "הגנה מן הצדק בעידן החוקתי" **קריית המשפט** א 381, 386 (2001); נורית בהט **שיהוי ומניעות** 381, 394 (2006). שם.

96 ע"פ 2910/94 **יפת נ' מדינת ישראל**, פ"ד נ(2) 221, 370 (1996).

97 ע"פ 4855/02 **מדינת ישראל נ' בורוביץ**, פ"ד נט(6) 776 (2005).